1

様式第2号(第5条関係)

都留市保健福祉センター使用許可書

年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

都留市長

　　下記のとおり使用を許可します。

※許可年月日
年　　月　　日

使用の目的

許可番号
第号

利用人員
人

使用団体

団体名

代表者

使用日時

　　　　年　　月　　日　　曜日　　午
前後
　時　分～午
前後
　時　分

※　準備と後片付けもこの時間に含めます。

使用施設
(室名)

その他

会場責任者

住所

氏名

TEL(　　　)　　　　　　番

(許可書裏面)

　次のことに注意してください。

1　この許可書は、使用当日必ず受付に提示してください。

　他人に譲ったり、貸したりすることができません。

2　施設や設備等の使用にあたっては、すべて係員の指示に従ってください。

3　使用の目的、使用の条件を守って、目的以外に施設や設備を使用しないでください。

4　火気は、必ず係員の許可を得て使用し、その扱いに特に注意してください。

5　使用中に建物、設備等をこわしたり、なくしたりしないように特に注意してください。

6　準備とあとかたずけに要する時間は、使用時間に含まれています。

　時間中にあとかたずけが終わるようにしてください。

7　使用終了後は、係員に連絡し引きついでください。

8　その他センターの使用については、使用前に使用方法など必要な事項を係員と打ち合わせてください。

9　荷物の搬出入は、床壁を破損しないように注意してください。

10　下駄使用者は、スリッパに履きかえてください。

11　ガラス、壁に張り紙は禁止します。